Manual de Instruções
1
SLU Medidor de Nível Ultrassônico
Leia atentamente as instruções publicadas neste manual antes da primeira utilização do medidor de nível.
Mantenha o manual em um local seguro. O fabricante reserva-se o direito de implementar alterações sem
aviso prévio
2
Segurança Todas as operações descritas neste manual de instruções têm de ser efectuadas apenas por pessoal

FX: 800-516-1656
Manual de Instruções
Código de Pedido
Tamanho: 5  – 1"           (SLU02)
6  – 1 1/2"     (SLU06)
Performance: N – Áreas de uso Geral
X – Ex-Proof/ Para áreas explosivas
– – –
Conexão ao Processo:: B
– Rosca  (SLU02 a 10)
F
– Flange (SLU20)
Saída: C – 4...20mA
M – RS-485 (Modbus RTU)
– Acessórios: – Nenhum
H – Corneta
SLU-02
SLU-06
SLU-10
SLU-20
Conexão Elétrica: B – Prensa cabo
Set-Up via: D – Display Digital
7.5 – 2 1/4"   (SLU10)
Q – 4"           (SLU20)
X – Outros Especificar
Range: 02
– 0.15 ... 2 m
06
– 0.25 ... 6 m
10 – 0.4 ... 10 m
20 – 0.5 ... 20 m
– ––
Exemplos de Especificação